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11/5  Grovsopfärja 9:00-13:00 
7/6   Strandstäddag, samling 10:00 vid Tvättstugan 
8/6    Grovsopfärja 9:00-13:00 med trädgårdsavfall 
13/7 Grovsopfärja 10:30-14:30 
20/7  Årsmöte Trouvilleföreningen, Seglarhotellets konferenslokal kl 15:00 
13/9 Grovsopfärja 9:00-13:00 med trädgårdsavfall 
25/10 Grovsopfärja 9:00-13:00 
 

Strandstäddag 7/6 kl 10:00 
Förra året hade vi en stor uppslutning denna dag och hoppas förstås att vi blir många även i år. 
Samling vid tvättstugan kl 10:00. Varmt välkommen! 

 
Årsmöte Trouvilleföreningen 20/7 kl 15:00 
Årsmötet äger rum på Seglarhotellet söndag 20/7 kl.15.00. Separat kallelse kommer att skickas ut. 
Välkomna! 
 

Sommarhälsning från föreningen! 
Nu när sommaren närmar sig med stormsteg och vi alla ser fram emot att njuta av ledigheten, vill vi 
påminna om vikten av att hålla rent och snyggt runt våra tomter. För att säkerställa att alla får en 
härlig och avkopplande sommar, ber vi er som inte kommer hinna färdigställa era byggprojekt före 
midsommar att vidta följande åtgärder: 

- Ta bort allt material som eventuellt hamnat på föreningens mark 
- Täck över det som kan blåsa bort vid kraftig vind 
- Frakta bort byggsäckar och ta bort allt skräp som kan locka till sig djur och fåglar 
- Stuva undan tillfälliga tält, presenningar och annat som använts under byggtiden 

 
I juli har vi vårt mycket populära byggförbud i Trouville, då vi alla får möjlighet att njuta av 
sommaren och koppla av. Vi hoppas att ni respekterar detta och ser till att skapa en trivsam miljö för 
alla. Tack för att ni tar ansvar och hjälper till att göra vårt Trouville till en härlig plats att vara på! 
 

Trouvillebryggorna, båtplats & bojar  
Nu är bojarna på plats och dokumentet med fördelning av båtplatser är klar och går att hämta på 
www.trouville.se. Båtplatsfördelning finns även uppsatt på anslagstavlan vid Trouvillebryggan. 



Ny hjärtstartare vid Trouvillebryggorna  
Vår nya hjärtstartare monterades vid bastun/hamnskjulet under vårstäddagen. Den kommer under 
sommaren förses med el. Hjärtstartaren uppe vid tvättstugan har också ett nytt skåp. Här är en länk 
som visar fler placeringar av hjärtstartare på Sandhamn. https://www.hjartstartarregistret.se/#/ 
 

Viktig påminnelse om eldning och risläggning på Alexanderudden 
Vi vill påminna er om de regler som gäller för eldning och risläggning på Alexanderudden, i enlighet 
med Värmdö Kommuns riktlinjer. För att säkerställa att allt går smidigt och att vi visar respekt för 
våra grannar, ber vi er att noggrant följa dessa regler.  

Eldningsperioder: 
Eldning får endast ske under veckorna 16-18 och 41-43. Detta gäller både på Alexanderudden och på 
den egna tomten. För närvarande upphör möjligheten för eldning den 4 maj och öppnar igen den 6 
september. 

Risläggning: 
Ris får enbart läggas på Alexanderudden när repet är borta, vilket sker i samband med 
eldningsveckorna. Vi ber er att inte lämna ris på platsen utanför dessa perioder, så att vi undviker att 
skapa en stor rishög som kan vara störande för våra grannar. 

Vi kommer att sätta eld på befintlig brasa så fort vindarna är rätt, och vi uppskattar er förståelse och 
samarbete för att hålla vårt föreningsområde trevligt och välskött. 

Tack för att ni hjälper till att följa dessa regler och bidrar till en trivsam miljö för alla! 

Invigning nya spången 
Vårstäddagen 26/4 bjöd återigen på soligt väder och stor uppslutning med ca 40-50 personer. Och 
som vanligt fick vi mycket gjort med storstädning av bastu, iläggning av bojar, montering av ny 
hjärtstartare vid bastun, rensning av invasiva växter, kubbar till tvättstugan och rishögar till 
Alexanderudden mm. Vi avslutade med korvgrillning, hemmabakade muffins och invigning av nya 
spången. Stort tack till alla! 
 

 
 



 

SandhamNext får miljonstöd – nästa steg mot Vision 2040 
SandhamNext har beviljats 1 miljon kronor i projektstöd från Region Stockholm – ett starkt 
erkännande av det gemensamma arbete som gjorts på Sandhamn. Tillsammans med ideellt 
engagemang och stöd från lokala föreningar, företag och privatpersoner landar budgeten på upp till 
2 miljoner kronor. 
Satsningen möjliggör viktiga projekt för att nå Vision 2040: ett livskraftigt Sandhamn året om – med 
fokus på hållbar infrastruktur, utökad besöksnäring, flexibla transporter och lokal samverkan i hela 
skärgården. Tack till alla som gjort detta möjligt – nu skalar vi upp! För mer information se 
www.sandhamnext.com 

Sandhamns Vänners årsbok 
Föreningen Sandhamns Vänners årsbok kommer skickas ut till alla 
medlemmar nu i maj. I år har föreningen valt att trycka en större 
upplaga för att kunna distribuera boken till så många 
Sandhamnsboende som möjligt. Många i Trouvilleföreningen är 
förmodligen redan medlemmar i FSV men för de som inte redan får den 
som medlem kan hämta ut den under Strandstäddagen 7/6 eller på vårt 
årsmöte 20/7 eller höra av sig till Trouvillestyrelsen. 

Turlista 
Båttaxi kör reguljärturer med Sandhamnslinjen till Trouville med ny vårturlista. Även M/S Tärnan har 
en vårturlista. Med både Båttaxi och M/S Tärnan går det att boka biljetter online i förväg. Med 
Båttaxi kan du även förboka till Trouville och de har även pensionärspris. 
Se https://battaxi.se/  och https://www.roslagenssjotrafik.se/turlista för turlistor. 
 

Utskick 
Anmäl alltid ändrad e-postadress till info@trouville.se så nås du av utskick från Trouvilleföreningen. 
Se även hemsidan https://www.trouville.se/ för mer information. 
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